
ZARZĄDZENIE NR 132.2017 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania nowego panelu administracyjnego strony internetowej 

Gminy Halinów oraz Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Halinowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz §11 ust. 6  Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Halinowie stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 21.2017 Burmistrza Halinowa z dnia 20 lutego 2017 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Halinowie, zmienionego Zarządzeniem Nr 61.2017 

Burmistrza Halinowa z dnia 20 czerwca 2017 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół ds. opracowania nowego panelu administracyjnego strony internetowej Gminy 

Halinów oraz Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Halinowie, zwany dalej  „Zespołem” 

w następującym składzie: 

1) Robert Grubek - Przewodniczący Zespołu, Sekretarz Halinowa; 

2) Piotr Żołna - Członek Zespołu, Informatyk; 

3) Marcin Kamiński - Członek Zespołu, Podinspektor ds. zarządzania informacją; 

4) Katarzyna Targońska - Członek Zespołu, Kierownik Referatu Edukacji i Polityki Społecznej; 

5) Agnieszka Księżopolska - Członek Zespołu, Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Inwestycji; 

6) Kamila Murawska-Heleszko - Członek Zespołu, Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej 

i Inwestycji; 

7) Jakub Szpetnar - Członek Zespołu, Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej i Inwestycji; 

8) Agata Zalewska - Członek Zespołu, Główny specjalista ds. zamówień publicznych; 

9) Krystyna Skwarek - Członek Zespołu, Kierownik Referatu Geodezji i Planowania Przestrzennego; 

10) Iwona Jagiełło - Członek Zespołu, Kierownik Referatu Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich; 

11) Elżbieta Wiśnioch-Dębska - Członek Zespołu, Zastępca Skarbnika Halinowa; 

12) Dariusz Kowalczyk - Członek Zespołu, Dyrektor Gminnego Centrum Kultury; 

13) Robert Żórawski - Członek Zespołu, Kierownik Referatu Podatków i Opłat Lokalnych; 

14) Anna Cichewicz - Członek Zespołu, Główny specjalista ds. koordynacji projektów z funduszy 

europejskich; 

15) Klaudia Szulim - Członek Zespołu, Pomoc administracyjna; 

16) Radosz Kudła - Członek Zespołu, Młodszy referent  ds. zarządzania informacją Gminnego Centrum 

Kultury; 

17) Karolina Karpińska - Członek Zespołu, Podinspektor ds. organizacji sekretariatu i obsługi Biura 

Burmistrza; 

18) Tomasz Jeziorski - Członek Zespołu, Kierownik Jednostki Realizującej Projekt (JRP) dla Projektu pn. 

„Poprawa gospodarki ściekowej w gminie Halinów”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko Priorytet: II oś – „Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu” 

Działanie 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach co najmniej 10 tys. 

§ 2. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć osoby spoza jego grona, zaproszone przez Przewodniczącego 

lub Członków Zespołu w porozumieniu z Przewodniczącym, w charakterze doradców lub ekspertów. 



§ 3. Zespół powołany jest w celu opracowania nowego panelu administracyjnego strony internetowej 

Gminy Halinów oraz Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Halinowie.  

§ 4. Zakres zadań Zespołu obejmuje w szczególności: 

1) aktualizację strony www.halinow.pl; 

2) aktualizację strony Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Halinowie; 

3) migrację danych i informacji na nowo tworzoną stronę Gminy Halinów oraz Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Halinowie; 

4) opracowanie nowego panelu administracyjnego strony internetowej Gminy Halinów oraz Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Halinowie; 

§ 5. Zespołem kieruje Przewodniczący Zespołu. 

§ 6. Prace Zespołu mają mieć charakter spotkań roboczych, konsultacji w terminach i składzie 

uzależnionym od potrzeb. 

§ 7. Zespół zostaje powołany na okres stworzenia nowej strony internetowej Gminy Halinów oraz 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Halinowie. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Halinowa. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


